[bookmark: _Hlk198735235]様式第１号（第７条関係）

合宿等誘致補助金交付申請書

　　年　　月　　日
えびの市スポーツ観光推進協議会
　　　　  会長　仁科　博　様

所在地
団体名
代表者名

令和　年度合宿等誘致補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	１．実施期間
	　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）

	２．使用する会場の名称

	３．宿泊施設名

	４．宿泊予定人数
	宿泊月日
	宿泊人数
	宿泊月日
	宿泊人数

	月　　日
	　　　　人
	月　　日
	　　　　人

	月　　日
	　　　　人
	月　　日
	　　　　人

	月　　日
	　　　　人
	月　　日
	　　　　人

	５．延べ宿泊数
	延べ　　　　泊（人）　※各日の宿泊人数の合計

	６．合宿等の目的及び内容

	７．連絡責任者
※通知等の送付先

	住所（〒　　-　　　）

	氏名

	電話番号

	Ｅメール

	８．交付申請額
	（事務局記入欄）　　　　　　　　　　円

添付書類
　　（１）収支予算書
　　（２）合宿等参加者名簿
　　（３）その他

様式第２号（第７条、９条、１０条関係）

収支予算書

１　収入の部
	項　目
	予算額
	備考

	宿泊補助金

	※補助を受けたものとして予定額を記入してください

	宿泊費の
自己負担金

	合計

２　支出の部
	項　目
	予算額
	備考

	宿泊費

	1人1泊あたりの宿泊料（　　　　　）円×延（　　）泊

	合計

[bookmark: _Hlk197681038]※収入の部の合計と支出の部の合計は一致すること

様式第３号（第７条関係）

合宿等参加者名簿

※区分又は役職…「区分」は一般、大学生、高校生等、「役職」は監督、コーチ、役員等

	氏　　名
	区分又は役職

	氏　　名
	区分又は役職

	1

	26

	2

	27

	3

	28

	4

	29

	5

	30

	6

	31

	7

	32

	8

	33

	9

	34

	10

	35

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50

様式第１号（第７条関係）原則、合宿等開始日前までにメールまたは郵送にて提出してください
えびの市スポーツ観光推進協議会宛
メール　ebino.str@gmail.com
送付先　えびの市大字栗下1292番地観光商工課内

【記入例】

合宿等誘致補助金交付申請書

　　令和○年４月１日
えびの市スポーツ観光推進協議会合宿等開始日前までの日付を
記入してください

　　　　  会長　　　　　　　様

所在地　宮崎県えびの市□□１番地
団体名　△△高校女子バレーボール部
代表者名　監督　加久藤　太郎

令和７年度合宿等誘致補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	１．実施期間
	令和７年４月５日（金）～　令和７年４月７日（日）
（チェックインする日）　　　　　　　（チェックアウトする日）

	２．使用する会場の名称
	えびの市民体育館

	３．宿泊施設名
	◆◆ホテル　※複数の施設に分かれて宿泊される場合は宿泊先と宿泊する人数を明記　（例）◆◆ホテル１０人、〇〇旅館５人

	４．宿泊予定人数
	宿泊月日
	宿泊人数
	宿泊月日
	宿泊人数

	４月　５日
	　　　　１５人
	月　　日
	　　　　　　人

	４月　６日
	　１５人
	月　　日
	　　　　　　人

	月　　日
	　　　　　　人
	月　　日
	　　　　　　人

	５．延べ宿泊数
	延べ３０泊（人）　※各日の宿泊人数の合計

	６．合宿等の目的及び内容
	えびの合宿参加のため。参加３チーム（〇〇高校、△△高校）
※大会等の名称や参加チーム又は参加人数等可能な限り記入
※開催要項等がある場合は提出してください

	７．連絡責任者
※通知等の送付先※全項目必須
※通知等の送付先になります

	住所　〒８８９－４３０１　えびの市〇〇１２３４番地

	氏名　飯野　花子

	電話番号　０９０‐〇〇〇〇‐××××

	Ｅメール　　ebino.str@gmail.com

	８．交付申請額
	（事務局記入欄）　　※空欄で提出してください　　　円

添付書類
　　（１）収支予算書
　　（２）合宿等参加者名簿
　　（３）その他
様式第２号（第７条、９条、１０条関係）

収支予算書
宿泊費に関する記載があれば、任意の様式で提出されても構いません

１　収入の部
	区　分
	予算額
	備考

	宿泊補助金
	30,000
	※補助を受けたものとして予定額を記入してください
ホテル・旅館・簡易宿所の場合・・・1,000円×延宿泊数
キャンプ施設の場合・・・500円×延宿泊数

	宿泊費の
自己負担金
	210,000
	補助対象者の宿泊費の合計から宿泊補助金の額を差し引いた額

	合計
	240,000

２　支出の部
	区　分
	予算額
	備考

	宿泊費
	240,000
	1人1泊あたりの宿泊料（8,000）円×延（30）泊

	合計
	240,000

※収入の部の合計と支出の部の合計は一致すること

様式第３号（第７条関係）

合宿等参加者名簿

※区分又は役職…「区分」は一般、大学生、高校生等、「役職」は監督、コーチ、役員等

	氏　　名
	区分又は役職

	氏　　名
	役職又は学年

	1
	〇〇　〇〇
	高校生
	26

	2
	〇〇　〇〇
	高校生
	27

	3
	〇〇　〇〇
	高校生
	28

	4
	〇〇　〇〇
	高校生
	29

	5
	〇〇　〇〇
	高校生
	30

	6
	〇〇　〇〇
	高校生
	31

	7
	〇〇　〇〇
	高校生
	32

	8
	〇〇　〇〇
	高校生
	33

	9
	〇〇　〇〇
	高校生
	34

	10
	〇〇　〇〇
	高校生
	35

	11
	〇〇　〇〇
	高校生
	36

	12
	〇〇　〇〇
	監督
	37

	13
	〇〇　〇〇
	コーチ
	38

	14
	〇〇　〇〇
	バスドライバー
	39

	15
	〇〇　〇〇
	後援会役員
	40

	16

	41

	17

	42
	◎補助を受ける宿泊者を記入する名簿です。
補助対象者（学生、指導者、役員等）のみ記入してください。
保護者や付添人は対象外です。

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50